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Değerli Rotaryen Dostlarım,
116 Yıllık Rotary tarihinde ilk kez bir

kadın Rotaryen, UR Başkanı olarak 2022 yılı-
nın 1 Temmuz günü görev yapmaya başlaya-
cak. Biz de bu Mart sayımızın 8 Mart Dünya
Emekçi Kadınlar Günü dolayısıyla “Kadınları-
mıza, Annelerimize” ağırlık verdiğimiz bir
dergi olmasına özen göstermeye çalıştık. Ame-
rikalı bir Rotaryen grafiker olan
Evan Burrel’ın bu güzel illüstras-
yonunu da kapak görselimiz ola-
rak seçtik. Bu vesile ile dünya
üzerindeki tüm emekçi kadınların
8 Mart gününü tekrar kutluyo-
rum.

Bu sayımızdan itibaren yeni
birkaç yazı dizimize daha başlıyo-
ruz. Bunların ilki sayfalarımızda
da göreceğiniz gibi “Uzaktaki
Dostlarımız” başlığı ile sizlere tanıtmaya çalıştı-
ğımız ve 2430 Bölge’nin Türkiye sınırları dı-
şında kalan Rotary Kulüpleri. Bu sayıda Bakü
Hazar Kulübü’nü kısa da olsa sizlere sunmak-
tan mutluluk duyuyoruz. Konuya olan hassas
yaklaşımı için de 2430 Bölge Guvernörü Ser-
han Antalyalı’ya içten şükranlarımı sunarım.

Bir diğer yazı dizimiz ise “Her Fotoğrafın

Bir Hikayesi Var” isimli sayfamız. Bu sayı-
mızda Sevgili Altan Aslan Guvernörümüzün
bir fotoğrafını ve onun kaleminden de fotoğra-
fın hikayesini okuyacaksınız. Bu sayfada yer al-
masını istediğiniz kendi fotoğraflarınızı ve
onların hikayelerini bize gönderebilirseniz
büyük bir mutlulukla yayınlarız.

Gezi sayfamızda göreceğiniz Kudüs başlıklı
yazımız o kadar geniş ve detaylı ki
kısaltmak yerine ikiye böldük ve
sizlere ikinci bölümünü önümüz-
deki sayıda sunacağız.

Kitap sayfamızı hazırlayan ve
2440 Bölge 2023 – 2024 Dönemi
Guvernör Adayı olan Sevgili
Ayda Özeren’e ve Sinema sayfa-
mızı hazırlayan Karşıyaka RK
GDB Dr. Emin Yeğinboy’a bu
güzel katkıları için bir kez daha te-

şekkür ediyorum. Büyük bir zevkle okuyoruz
yazılarını.

Üçüncü sayımızı da keyif içinde okumanızı
diliyor, tüm eleştiri ve önerileriniz için bana ro-
tarydergisi@rotary2420.org adresimden her
zaman kolayca ulaşabileceğinizi bir kez daha ha-
tırlatmak istiyorum. Sağlıkla ve sağlıcakla kalın.

Murat Sevinç – Istanbul 14/04/2021
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“(Rotary amblemi), ULUSLARARASI ROTARY, ROTARY, ROTARY KULÜBÜ ve ROTARYEN, Uluslararası Rotary’nin ticari markası olup,
lisans altında kullanılmaktadır.” “Dergideki görüşler Uluslararası Rotary ve Rotary Vakfı’nın görüşü olmayabilir.”
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